

Design Group Holding ApS
Søvangsvej 1, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 33 90 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Design Group Holding ApS
Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 33 90 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Thygesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -17.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -379.050 kr. mod 372.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.500	-17.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-390.234	390.234
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	64
Andre finansielle indtægter	333.333	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-334.876	0
Resultat før skat	-399.277	372.422
2 Skat af årets resultat	20.227	0
Årets resultat	-379.050	372.422
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-340.234	340.234
Overføres til overført resultat	0	32.188
Disponeret fra overført resultat	-38.816	0
Disponeret i alt	-379.050	372.422

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	390.234
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	390.234
	Anlægsaktiver i alt	0	390.234
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.356.857	12.840
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Tilgodehavender i alt	5.364.857	12.840
	Omsætningsaktiver i alt	5.364.857	12.840
	Aktiver i alt	5.364.857	403.074

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	340.234
6	Overført resultat	<u>-56.628</u>	<u>-17.812</u>
	Egenkapital i alt	<u>-6.628</u>	<u>372.422</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.358.985	25.652
	Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.371.485</u>	<u>30.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.371.485</u>	<u>30.652</u>
	Passiver i alt	<u>5.364.857</u>	<u>403.074</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	334.876	0
	334.876	0
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-20.227	0
	-20.227	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2018	340.234	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-390.234	390.234
Opskrivninger 31. december 2018	-50.000	340.234
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	390.234
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	340.234	0
Resultatandel	-340.234	340.234
	0	340.234

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-17.812	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.816</u>	<u>32.188</u>
	<u>-56.628</u>	<u>-17.812</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DROT ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.